EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

CONVOCA PARA CONTRATAÇÃO
CANDIDATAS APROVADAS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 002/2022, CONFORME EDITAL.

 FERNANDO PERIN, Prefeito Municipal de São Domingos do Sul-RS, no uso de

suas atribuições legais, CONVOCA para contratação candidatas aprovadas no Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2022, homologado pelo Edital nº 06 de 11 de novembro de 2022

– retificado pelo Edital nº 07 de 14 de novembro de2022, conforme ordem de classificação

final.

As candidatas abaixo arroladas, devem comparecer ao Setor de RH para a entrega da

documentação necessária para a contratação, até o dia 25 de janeiro de 2023.

O não comparecimento ou a falta de pronunciamento do interessado implicará na

exclusão automática do processo seletivo e a consequente perda da vaga.

Os candidatos aqui convocados serão contratados em 01 de fevereiro de 2023.

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

Rafaela Casagrande  1º

Rosmeri Balbinot Fornari 2º

Bruna Perin Marafon 3º

Rosane Longaretti Chiarello 4º

Josiane Paula Frigheto 5º

Neura De Cezari Decol 6º

Elisângela Casagranda 7º

Leila Denise Pierozan 8º

Registre-se e Publique-se

Em 23/01/2023

Fernando Perin

Prefeito Municipal

Flávia Tremarin 9º

Francieli Cavaleri 10º

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

Fernanda Bernart Pandolfi 1º

Rosmeri Balbinot Fornari 2º

Rosane Longaretti Chiarello 3º

Rafaela Casagrande  4º

Leila Denise Pierozan 5º

Josiane Paula Frigheto  6º

Neura De Cezari Decol 7º

 São Domingos do Sul/RS, aos 23 dias do mês de janeiro de 2023.

FERNANDO PERIN
PREFEITO MUNICIPAL